

JBJ Mechatronic ApS

Sandtoften 1
2820 Gentofte
CVR-nr. 21 74 02 33

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2020.



Birger Topp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JBJ Mechatronic ApS Sandtoften 1 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 21 74 02 33 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. maj 2019 - 30. april 2020
Bestyrelse	Birger Topp, formand Henning Mathiasen Ole Lundsryd Jensen
Direktion	Bruno Pedersen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
Modervirksomhed	Topp Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, produktion og salg af "jernbinderen", en håndholdt maskine til binding af jerntråd i armerede betonkonstruktioner, samt andre produkter inden for bindeteknologi.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet sin aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.086.677 kr. mod 31.517 kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 12.988.641 kr. mod -407.154 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som beskrevet i note 1, Særlige poster, er årets resultat påvirket af virksomhedens salg af aktivitet. Avance ved salg af immaterielle anlægsaktiver indgår med t.kr. 17.176 under regnskabsposten andre driftsindtægter.

Ledelsen påtænker at igangsætte en solvent likvidation af selskabet inden for overskuelig fremtid.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste	17.086.677	31.517
2 Personalemkostninger	-205.678	-316.015
Resultat før finansielle poster	16.880.999	-284.498
Andre finansielle indtægter	1.119	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-238.756	-237.138
Resultat før skat	16.643.362	-521.636
4 Skat af årets resultat	-3.654.721	114.482
Årets resultat	12.988.641	-407.154
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.988.641	0
Disponeret fra overført resultat	0	-407.154
Disponeret i alt	12.988.641	-407.154

Balance 30. april

Aktiver	2020	2019
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
5 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	2.927.289
5 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	21.471.116
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>24.398.405</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>24.398.405</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	257.230	527.407
Andre tilgodehavender	16.587.837	124.318
Periodeafgrænsningsposter	11.583	12.993
Tilgodehavender i alt	<u>16.856.650</u>	<u>664.718</u>
Likvide beholdninger	<u>18.994.940</u>	<u>167.516</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>35.851.590</u>	<u>832.234</u>
Aktiver i alt	<u>35.851.590</u>	<u>25.230.639</u>

Balance 30. april

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.	
Passiver			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	922.588	902.037
	Reserve for udviklingsomkostninger	0	2.567.315
	Overført resultat	29.506.824	13.471.419
	Egenkapital i alt	30.429.412	16.940.771
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	0	1.551.356
	Hensatte forpligtelser i alt	0	1.551.356
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger	154.076	144.640
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	59	89.076
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.567.838
	Gæld til selskabsdeltagere	0	408.607
	Selskabsskat	5.047.966	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	158.111	0
	Anden gæld	61.966	239.330
	Periodeafgrænsningsposter	0	1.289.021
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.422.178	6.738.512
	Gældsforpligtelser i alt	5.422.178	6.738.512
	Passiver i alt	35.851.590	25.230.639
1	Særlige poster		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for udviklings- omkost- ninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2018	809.558	0	1.655.317	12.633.050	15.097.925
Kontant kapitaludvidelse	92.479	2.157.521	0	0	2.250.000
Årets resultat	0	0	0	-407.154	-407.154
Overført til overført resultat	0	-2.157.521	0	2.157.521	0
Overført til/fra Overført resultat	0	0	911.998	-911.998	0
Egenkapital 1. maj 2019	902.037	0	2.567.315	13.471.419	16.940.771
Kontant kapitaludvidelse	20.551	479.449	0	0	500.000
Årets resultat	0	0	0	12.988.641	12.988.641
Overført til overført resultat	0	-479.449	0	479.449	0
Overført til/fra Overført resultat	0	0	-2.567.315	2.567.315	0
	922.588	0	0	29.506.824	30.429.412

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, herunder væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af virksomhedens salg af aktivitet. Avance ved salg af immaterielle anlægsaktiver indgår med t.kr. 17.176 under regnskabsposten andre driftsindtægter.

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	198.995	307.941
Andre omkostninger til social sikring	6.683	8.074
	205.678	316.015
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	209.358	217.324
Andre finansielle omkostninger	29.398	19.814
	238.756	237.138
4. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	5.047.966	-257.230
Årets udskudte skat	-1.551.356	142.748
Regulering af udskudt skat tidligere år	158.111	0
	3.654.721	-114.482

Noter

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede patenter kr.	Udviklings- projekter u/udførelse kr.
Kostpris 1. maj 2019	2.927.289	21.471.116
Tilgang	310.472	257.132
Afgang	-3.237.761	-21.728.248
Kostpris 30. april 2020	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	0	0

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. maj 2019	902.037	809.558
Kontant kapitaludvidelse	20.551	92.479
	922.588	902.037

Selskabskapitalen består af 922.588 anparter á nominelt kr. 1.
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. maj 2019	1.551.356	1.408.608
Udskudt skat af årets resultat	-1.551.356	142.748
	0	1.551.356

Hensættelse til udskudt skat pr. 30/4 2019 vedrørte immaterielle
anlægsaktiver og fremført skattemæssigt underskud.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pant- eller sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2020.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Topp Holding A/S, CVR-nr. 13878994 som
administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter,
royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
